scã
 Ne m
 mihi
 birẽ
 rem h
 bened
 adora
 iustiti
 quali
 gratia
 tes iu
 etiam
 patre
 nobis
 Phil. 3
 tiam l
 am, sa
 suas v
 idolum
 scurat
 lum, vt
 quid n
 stum ex
 rita: D
 oblata
 postea
 propt
 hoc est
 propt
 misit p
 nono.
 uerit &
 minus
 propt
 gredie
 quod

scam iustificationes tuas. Sic Paulus 2. Corinthi. 11. Ne magnitudo reuelationis extolleret me, datus est mihi angelus Sathane, qui me humiliaret, ne superbirẽ de mea sanctitate, iustitia, visione sed agnoscerem humiliter mihi sufficere gratiam Dei. Sic Iob 1. benedicit Deum. Grauißimum ergo peccatum est, adorare opus manuum suarum Esa. 2. id est, propriam iustitiam extollere vltra gratiam Christi, vel illam æqualiter reputare, & non sola cordis puritate fidere gratiæ Dei. Hoc idolũ adorant hypocrite suã iactantes iustitiã &c. non vt prohibeatur nostra iustitia, quã etiam exigit Christus Mat. 5. & 6. Sed sic, vt glorificet patrem in cœlis: satis nobis sit gratia Dei, pro merita nobis Christi morte: hæc est iustitia Euãgelij potior, Phil. 3. Gentes igitur quę adorant idola, Iudęi qui iustitiam legis, clerici qui suis cęremonijs tribuunt iustitiam, sapientes qui cęteris volunt anteferri, diuites quã suas venerantur diuitias &c. omnes isti spirituale hoc idolũ cordis pessimum, & quod gloriã gratiæ Dei obscurat, adorant. Isto autẽ medio expugnatur hoc idolũ, vt solum respicias ad Dei promissionem, propter quidnã tibi promiserit salutẽ, nempe propter Christũ ex nuda misericordia, nõ propter tua opera & merita: Deindẽ, vt nihil amplius queras, nisi purã gratiã oblatam & promissam ad accipiendũ. Postremò, vt postea vadas & facias quę poteris liberẽ & gratis propter nullum meritum aut proprium commodum hoc est gloriã dare Deo, vt propter nomen suum propitiatur peccato nostro. Psalm. 25. Ipse enim promisit propter nomen suum. Sic docuit Moyses Deut. nono. filios Israël, Ne dicas in corde tuo, cum deleuerit &c. propter iustitiam meam introduxit me Dominus, vt terram hanc possiderẽ &c. Non enim propter iustitias tuas aut æquitatem cordis tui ingredieris, sed vt Dominus compleret verbum suum, quod iuramento pollicitus est patrib. nostris, Abrahã

Isaac & Iacob: Sic nos introducimur in regnum celeste, non propter nostram iustitiam, sed quoniam pater hoc promisit daturum propter filium suum credituribus, Ioan 3 vt omnis qui credit in illum, non pereat, sed habeat vitam æternam, Act. 15. & 10. Igitur de propria iustitia & merito hic desperare oportet, & ad nudam Dei misericordiam propter Christum promissam respicere in re salutis. Sunt etiam sua præmia iustificatis hic & in futuro ex gratia propter Christum, 1. Cor. 3 Vnusquisq; mercedem accipiet &c. & iterum 1. Cor. 15 sicut stella à stella differt &c. Sed meritum Christi solum nobis offert remissionem & salutem.